Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Муниципальное образование Новомихайловский сельсовет

10.09.2008 год                                                                                                              № 19
с. Новомихайловка

О формировании Совета предпринимателей малого и среднего бизнеса на территории муниципального образования Новомихайловский сельсовет

Во исполнение Федерального закона от 14.06.1995 года № 88-ФЗ «О государственной поддержке малого предпринимательства в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 29.06.1998 года № 730 «О мерах по устранению административных барьеров при развитии предпринимательства», Распоряжения главы администрации муниципального образования Алтайский район от 18.06.2008 года № 136-р, Администрация муниципального образования Новомихайловский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Совета по развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Новомихайловский сельсовет (приложение).
2. Контроль за исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Новомихайловский сельсовет 						         Г. И. Еременко

Приложение к постановлению администрации муниципального образования Новомихайловский сельсовет от 10.09.2008 года № 19

Состав Совета предпринимателей малого и среднего предпринимательства муниципального образования Новомихайловский сельсовет

1. Александрова Галина Николаевна – специалист 1 категории муниципального образования Новомихайловский сельсовет
2. Елькина Олеся Васильевна – предприниматель
3. Павлова Виктория Геннадьевна – предприниматель